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Osoby pracujące z młodzieżą wspierają młodych ludzi w rozwoju, odkrywaniu pasji i radzeniu sobie z
trudnościami. Nagroda im. Antoniego Weyssenhoffa powstała, by docenić ich zaangażowanie. Właśnie
zaczyna się kolejna edycja nagrody, a zgłoszenia przesyłać można do 30 kwietnia.

Nagroda dla osób pracujących z młodzieżą

W ramach Nagrody im. Antoniego Weyssenhoffa można docenić codzienną pracę i zaangażowanie w
sprawy młodzieży osób pracujących w różnych zawodach. W przeszłości nominowano m.in.
nauczycieli, instruktorów, trenerów, edukatorów, streetworkerów, pracowników świetlic czy
młodzieżowych domów kultury oraz instruktorów harcerskich.

Kto może zgłosić kandydaturę?

Nagroda im. Antoniego Weyssenhoffa jest wyjątkowa, ponieważ o jej przyznaniu decyduje młodzież.
Kandydatów i kandydatki mogą zgłaszać młodzi krakowianie w wieku 13-26 lat, którzy pracują,
mieszkają lub uczą się w Krakowie.

Złoty czy diamentowy?

Nagroda im. Antoniego Weyssenhoffa przyznawana jest w dwóch kategoriach:

„Złoty Weyssenhoff” – nagroda przyznawana za realizację wybitnego projektu na rzecz
młodzieży w 2025 roku – zgłaszana osoba w ostatnim roku przeprowadziła wartościowy projekt
lub akcję, którą warto docenić
„Diamentowy Weyssenhoff” – statuetka przyznawana za całokształt pracy z młodzieżą –
kandydat lub kandydatka od lat realizują inicjatywy na rzecz młodzieży, a historia ich
działalności powinna zostać doceniona, wybierz zgłoszenie w tej kategorii.

Zgłaszając kandydata lub kandydatkę, należy wybrać formularz odpowiedniej kategorii.

Jak dokonać zgłoszenia?

Zgłoszenia przyjmowane są do 30 kwietnia, a laureatów poznamy już w czerwcu.

Kandydatkę lub kandydata można zgłosić drogą mailową lub w formie papierowej poprzez formularz
zgłoszeniowy.

Do zgłoszenia potrzebna jest lista poparcia 30 osób w wieku 13-26 lat – dostępna na stronie.

Szczegółową instrukcję zgłoszenia znaleźć można na stronie mlodziez.krakow.pl.
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Patron nagrody

Antoni Weyssenhoff (1947-2010) – to pedagog i działacz społeczny, który przez wiele lat prowadził
działalność wspierającą młodzież w Krakowie. Był harcmistrzem i instruktorem harcerskim,
dyrektorem liceum ogólnokształcącego oraz Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana, założycielem
Polskiego Stowarzyszenia Wychowania Pozaszkolnego im. Aleksandra Kamińskiego oraz Towarzystwa
Inicjatyw Wychowawczych im. Janusza Korczaka. Za swoje zaangażowanie i pracę na rzecz młodych
ludzi został uhonorowany Orderem Uśmiechu oraz Odznaką „Honoris Gratia” przyznawaną za
działalność na rzecz Krakowa.

W przypadku wątpliwości lub pytań dotyczących nagrody, należy kontaktować się z Referatem ds.
Młodzieży mailowo: anna.kurcab@um.krakow.pl lub telefonicznie: 12 616 51 46.
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